Gnlwurf.
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15. Befehl bed Hergogd Philipp von Burgunk an
feine Behdrben ju Sluid, daf fie die tentfden
Saufleute vie benfelben gugcftanbenen Freibeiten
im Hafen zu Sluid ungeftorr geniefien laffen
follen, 4392

Philippus ete, Dileelis capitanes et Castelluno casiri
nostri nec non baillivis aquae et villne nostrue de Slusa
eorumgue locatenentibus ceterisque officinriis, servienti-
bus, ministris et subdilis nostris patrise nostrae Flandrine
pracsentibus et futuris salutem, Recepta supplicatione
lucolarum et subditorum dietae patrine nostrae Flup-
drine humiliter requirencium, quod mercitores commu=
nlum clvitatum Romani imperii de Hanza Theutonici,
cum quibus super dissentionibus jam din motis ioter nos
¢t dictos nostros ex uni parte et diclos mercalores purie
ex nliera cecasione injuriarum et dampoorum eisdem
mércatoribus seu nopoullis corumdem, ut asserebant,
illatorum, propter quae patrlam Ipsam cum bonis et
mercimoniis suis visitare per aliqguod temporis spacium
ipsi mercatorea denegarunt, tractatu pacls duximus con-
cordandum, deineeps portum nostrum de Slnsa, ut ad
naves eorumdem quae ibidem affluent, liberum poterunt
accessum habere die noctugue valeant nbsque solutione
pecunine seu alin exaclione proinde fienda intrare et
exire: nos praedictue supplicationi ac In faverem dic-
torum mercatorum et mercaturne , quae in profecium
communem vertitur, favorabiliter annuentes vobis man-
damus, discrete praccipicutes et vestrum cullibet, gua-
tepus dictos mercatores ot eorum quemlibet, guam din
patriam nostram ¥landrine pracdictam cum bonis et
mercimoniis suis frequentaverint, tociens quociens lndi-
guerint et ab eis fueritis requisiti, scu alter vesirum
cul pertinuerit fuerit réquisitus, dictum portum nostruin
de Slusa intrare et exire dic noctugue permittatis, ca-
thenam seu alinm cluusuram in et ciren stipites ibidem
appositam aperientes et faclentes aperire absque con-
wradictione seu impedimento yualicungue wee ob hoe ab
clsdem mercatoribus seu eorum aliquo pecuninm wvel
aliud centra eorum voluntatem sumutis vel recipiatis,
quoninm de gracin speciuli sic fleri volumus et jubemus.
Datum, — —

Entwurf.

IV. Kunofdaft ftber bag Weisthum ju Ber:
felven. 1457.
Werfelven (Buerfelden) it ein anfehniiches Dorf im Obens

malbe auf ber Gtrape von Eberbady nady Erbacy. Ge war
cinft der Dauptort einer Sent, beren Weisthum bdurdy Ddie
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Bevanlafung , weldye folgende WrPunbde erzdblt, aufaeidiries
ben wurbe. Davon befint bad Karlsruber Ardyio ywei pleidys
jeitige AUbfdriften in den Pfiler CopinlbAdiern Nr. 63 und
65, wovon jene in Mr, 63 in Sprade und Edyreibung ge-
trever und hier unten abgevrudt ift. m.